Saisonharte

Carpaccio von der gelben Bete mit Ziegenfrischkase,
Honig-Senf-Dressing

Hauptpeisen

Geflllte Hahnchenbrust mit Spinat und Ricotta,
Zitronen-Butter-WeiBweinsol3e, gegrilltem Gemise &
Krauter-Gnocchi

Gegrillter Lachs mit Sesamkruste, Fenchel-Orangen-
Salat & Jasminreis

Gefullte Paprika mit Quinoa & Tomatensauce

Lessert

Holunderbliten-Panna Cotta mit Himbeerragout

Raspberry Mojito

9,90€

21,90€

24,90€

17,90€

8,50€

8,90€
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Karotten-Ingwersuppe

Rindercarpaccio mit gebackenen Kapern, Rucola,
Pinienkerne und Parmesan

GroBer gemischter Salat mit Himbeervinaigrette

Kleiner gemischter Salat mit Himbeervinaigrette

+'Gebratenen Garnelen

Hahnchen Teriyaki spiel3e

Datteln im Speckmantel
Rindfleischkroketten mit Mayonnaise
Bruschetta

Nachos mit eingelegten Zwiebeln, Tomaten und
Kasesauce

+Pulled Pork

Currywurst mit Pommes

5,50€

7,90€

7,50€

5,50€

8,50€

8,90€

6,50€

8,90€

7,90€

8,90€

7,50€

9,50€




%Wf//

Hauptpeisen

500 g Spareribs mit Pommes und einem gemischten
Salat

Fachwerk Burger mit 200 Gramm Rindfleisch, Brioche
Bun, Kase, Bacon, Salat, Burgersauce, Pommes und
Limetten-Minze Dip

Auch als Veggieburger mit einem Karotten-Kartoffel
Patty

Schweineschnitzel Wiener Art mit Spiegelei, Pommes
und einem gemischten Salat

Pita mit Pulled Pork, Salat, geschmorten Tomaten,

eingelegten Zwiebeln, Knoblauch-Krauter-Sauce und
Pommes

Tagliatelle mit getrockneten Tomaten, Ziegenkase und
frischen Spinat

Veganes Pilzrisotto wahlweise mit Parmesan

22,90€

19,50€

18,90€

18,90€

19,90€

18,50€

17,90€




%Wf//

kma(&f’éﬂrff/
Hahnchennuggets mit Pommes

Nudeln Bolognese mit Parmesan

Lesserts

Apfelkuchen mit Vanilleeis und Karamellsauce

Blondie mit Himbeer-Pistazien-Parfait

7,90€

7,90€

7,50€

8,50€




