

Saisonkarte

Vorspeisen

Carpaccio von der gelben Bete mit Ziegenfrischkäse, 9,90€ Honig-Senf-Dressing

Hauptspeisen

Gefüllte Hähnchenbrust mit Spinat und Ricotta, 21,90€ Zitronen-Butter-Weißweinsoße, gegrilltem Gemüse & Kräuter-Gnocchi

Gegrillter Lachs mit Sesamkruste, Fenchel-Orangen- 24,90€ Salat & Jasminreis

Gefüllte Paprika mit Quinoa & Tomatensauce 17,90€

Dessert

Holunderblüten-Panna Cotta mit Himbeerragout 8,50€

Cocktail des Monats

Raspberry Mojito 8,90€



Speisekarte

Vorspeisen und Snacks

Karotten-Ingwersuppe	5,50€
Rindercarpaccio mit gebackenen Kapern, Rucola, Pinienkerne und Parmesan	7,90€
Großer gemischter Salat mit Himbeervinaigrette Kleiner gemischter Salat mit Himbeervinaigrette +'Gebratenen Garnelen	7,50€ 5,50€ 8,50€
Hähnchen Teriyaki spieße	8,90€
Datteln im Speckmantel	6,50€
Rindfleischkroketten mit Mayonnaise	8,90€
Bruschetta	7,90€
Nachos mit eingelegten Zwiebeln, Tomaten und Käsesauce	8,90€
+Pulled Pork	7,50€
Currywurst mit Pommes	9,50€



Speisekarte

Hauptspeisen

500 g Spareribs mit Pommes und einem gemischten Salat	22,90€
Fachwerk Burger mit 200 Gramm Rindfleisch, Brioche Bun, Käse, Bacon, Salat, Burgersauce, Pommes und Limetten-Minze Dip	19,50€
Auch als Veggieburger mit einem Karotten-Kartoffel Patty	18,90€
Schweineschnitzel Wiener Art mit Spiegelei, Pommes und einem gemischten Salat	18,90€
Pita mit Pulled Pork, Salat, geschmorten Tomaten, eingelegten Zwiebeln, Knoblauch-Kräuter-Sauce und Pommes	19,90€
Tagliatelle mit getrockneten Tomaten, Ziegenkäse und frischen Spinat	18,50€
Veganes Pilzrisotto wahlweise mit Parmesan	17,90€



Speisekarte

Kinderharte

Hähnchennuggets mit Pommes	7,90€
----------------------------	-------

Nudeln Bolognese mit Parmesan 7,90€

Desserts

Apfelkuchen mit Vanilleeis und Karamellsauce 7.50	Anfelki	ucheni	mit Vanille	eis und Ka	ramellsauce	7.50
---	---------	--------	-------------	------------	-------------	------

Blondie mit Himbeer-Pistazien-Parfait 8,50€